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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Piyasalar Biden & Xi görüşmesinin neticelerini beklerken, Asya piyasalarında alıcılı seyirler takip 
ediliyor. ABD’de spot endeksler dün günü hafif satışlarla tamamladı ve bu sabah vadeli endekslerinde 
ağırlıklı satıcılı seyirler izleniyor. Avrupa vadeli endekslerinde ise Almanya ve İngiltere haricinde alıcılı 
bir tablo öne çıkıyor.  
 
Küresel piyasalarda dün veri takvimi açısından sakin bir gün takip edildi. ABD’de öne çıkan New York 
Fed imalat endeksi kasımda 30,9 seviyesinde gelerek hem önceki ayın hem de beklentilerin üzerinde 
bir performans sergiledi. Verinin detaylarında, yeni siparişlerle birlikte teslimatlarda yaşanan gecikme 
sürelerinin arttığı görülürken, fiyat endeksinde yaşanan artışların devam ettiği ve yüksek düzeyde 
kalmayı sürdürdüğü dikkat çekti. Veri dışında Fed üyelerinden gelen açıklamalar öne çıkarken, 
üyelerden Barkin enflasyonun önümüzdeki aylarda yüksek kalmasına hazır olabileceğini, enflasyonist 
baskıları değerlendirmek için birkaç aya daha ihtiyaç olduğunu ifade etti. Kashkari ise, Fed’in geçici 
olması muhtemel enflasyonist baskılara karşı aşırı tepki vermemesi gerektiğini dile getirdi. Bu sabah 
ABD 10 yıllık tahvil faizleri %1,6070 seviyesinde ve 10 yıllık reel faizler ise eksi %1,13 seviyesinde 
bulunuyor. Avrupa’da ise ECB Başkanı Lagarde, cari yüksek enflasyona rağmen, orta vadeli 
görünümde enflasyonun bankanın hedefi olan %2 seviyesinin altında kalmaya devam edeceğini dile 
getirdi. ECB politika yapıcılarından de Cos, bankanın 2022’nin ikinci yarısında faiz oranlarını 
yükseltmesinin olası olmadığını ifade etti. Avrupa cephesinden enflasyonun geçici olabileceğine 
yönelik açıklamalar gelmeye devam ederken, üyelerin Fed’in aksine piyasalarda oluşan faiz artışı 
endişelerini yatıştırmak adına daha güvercin tonlu mesajlarını sürdürdüğü görülüyor. Gelen bu 
açıklamaların ise Euro üzerinde baskı kurduğu söylenebilir. Bu sabah EURUSD 1,1371 seviyesine kadar 
geriledi ve 16 Temmuz 2020’den bu yana en düşük seviyesini test etti. Bugün Euro Bölgesinde GSYH 
verisi takip edilecek olup, ABD’de perakende satışlar, sanayi üretimi ve ihracat ile ithalat ürünleri fiyat 
endeksleri verisi izlenecek. Makroekonomik gelişmelerin dışında Fed üyelerinin açıklamaları ön 
planda olacak. 
 
Yurt içinde dün açıklanan merkezi yönetim bütçe dengesi ekimde 17,4 milyar TL açık verdi. Aynı 
dönemde faiz dışı açık 3,1 milyar TL oldu.  Dün BIST100 endeksi günü, bankacılık endeksinde yaşanan 
güçlü seyrin etkisi ile %3,91 yukarıda 1.703 seviyesinden tamamladı. Bankacılık endeksi ise günü %9,7 
ile tavan seviyeden bitirdi. İşlem hacmi ise 33,5 milyar TL oldu. Dolar/TL 10,09 TL üzerinde seyrediyor. 
5 yıllık CDS primi 407,7 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde konut fiyat endeksi takip edilecek.   
 
Ons altın 1.870$ altında işlem görüyor. Bitcoin Asya saatleri içerisinde 60.390$ seviyesine kadar 
gerilemesinin ardından 61.000$ üzerinde tutunmaya çalışıyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, 1,1400 altına geriledi.  Aşağı yönde 1,1360 ve 1,1315 destekleri takip edilebilir. Yeniden 

1,1400 üzerine yükselmesi halinde 1,1465 – 1,1500 dirençleri izlenebilir.  
  

 Ons altın, 1.860$ çevresindeki seyrini sürdürüyor. Yükseliş hareketinin devamında 1.890$ - 
1.920$ dirençleri öne çıkıyor. Geri çekilmelerde ise 1.835$ - 1.800$ destekleri takip edilebilir. 
 

 Gümüş, 25,0$ üzerinde 200 günlük HO ve Bollinger indikatörünün kesiştiği 25,35$ direnci öne 
çıkıyor. Bu seviye üzerinde 26,0$ direnci hedeflenebilir. Aşağı yönde ise 24,85$ ve 24,0$ 
destekleri takip edilebilir. 

 
 Dolar/TL, yukarıda 10,10 – 10,30 dirençleri öne çıkıyor. Aşağı yönde MOST indikatörü 9,8367 

seviyesine işaret ediyor. 
 
 BIST100, dünkü sert yükseliş sonrasında 1.702 seviyesinden kapanış gerçekleştirdi. Yukarı yönde 

1.710 – 1.730 seviyelerini takip ediyoruz. Kar satışları halinde 1.680 ve 1.650 destekleri 
izlenebilir. 
 

 GBPUSD, 1,3400 üzerinde tutunmaya çalışıyor. Geri çekilmelerde 1,3300 - 1,3230 destekleri 
takip edilebilir. Yukarı yönlü hareketinde ise 1,3500 ve 1,3580 dirençleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
Türkiye 

 Merkezi yönetim bütçe dengesi 2021 Ekim ayında 17,4 milyar TL açık verdi. Aynı dönemde faiz dışı açık ise 3,1 milyar TL oldu. 2020 Eylül ayında merkezi 

yönetim bütçesi 4,9 milyar TL açık vermiş, faiz dışı denge ise 6,9 milyar TL fazla vermişti.   

 Rusya'nın askeri ihracat şirketi Rosoboronexport'un Genel Direktörü Aleksandr Miheyev, S-400 hava savunma sisteminin bazı parçalarının Türkiye'de 

üretimi için teknoloji transferine başladıklarını duyurdu. Rosoboronexport Genel Direktörü Miheyev, Dubai Airshow Havacılık Fuarında yaptığı 

açıklamada, "Türkiye ile S-400'lerle ilgili teknoloji (transferi) konusunda işbirliğine başladık. Bazı parçaları (ve üretimini) yerelleştiriyoruz, bu konuda 

çalışmalara başladık" dedi. 

 Garanti BBVA'nın ana hissedarı BBVA, mülkiyetinde bulunmayan %50,15 oranındaki gönüllü paylar için pay alım teklifinde bulunuyor. Dün KAP’ta 

yayımladığı bildiride, BBVA Yönetim Kurulu, Garanti BBVA'nin hâlihazırda BBVA mülkiyetinde bulunmayan %50,15 oranındaki paylarının tamamı için 

12,20 TL satın alma bedeli ile bir gönüllü pay alım teklifi yapılmasına karar verdiği bilgisi paylaşıldı.  

 TÜİK verilerine göre, sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet sektörleri toplamında ücretli çalışan sayısı eylülde yıllık bazda %9,3 arttı. Ücretli çalışan sayısı 

geçtiğimiz yılın aynı döneminde 12 milyon 702 bin 090 kişi iken, 2021 Eylül’de 13 milyon 885 bin 464 kişi oldu. Ücretli çalışan sayısı aylık bazda ise %0,4 

arttı.  

 TÜİK verilerine göre, Türkiye genelinde konut satışları ekimde yıllık bazda %14,9 arttı. Ocak – Ekim döneminde konut satışları %15,2 oranında azaldı. 

İpotekli konut satışları ise yıllık bazda %9,7 artarak 28 bin 49 oldu.  

 Türkşeker, şeker fiyatına %25 zam yaparak kilogramı 3,93 TL olan şekerin fiyatını 4,91 TL'ye yükseltti. 

 

Avrupa 

 Almanya Ekonomi ve Enerji Bakanlığı ülke ekonomisine yönelik yayımladığı raporda, arz darboğazlarının daha yerleşik hale geldiğini ve bunun gelecek 

yıla kadar Alman sanayisini baskı altında tutacağını değerlendirdi. Raporda, Kovid-19 pandemisinin mevcut durumu nedeniyle risklerin yeniden arttığı 

vurgulanırken, salgının kalıcı etkileri ve tedarik zincirindeki sıkıntılardan dolayı yıl sonu büyüme tahminini %3,5 seviyesinden %2,6 seviyesine aşağı yönde 

revize etti.  

 ECB Başkanı Lagarde, cari vadeli fiyatlar, enerji fiyatlarının 2022 yılının ilk yarısında kayda değer şekilde gerileyeceğine işaret ettiğini dile getirdi ve yüksek 

enflasyona rağmen, orta vadeli görünümde enflasyonun bankanın hedefi olan %2 altında olmaya devam edeceğini belirtti. Başkan enflasyonun gelecek 

yıl yavaşlayacağını öngördüklerini fakat düşüş orijinalde beklenenden daha uzun zaman alacağına dikkat çekti. Lagarde, hammadde, ekipman ve iş gücü 

sıkıntılarının imalat sektörü üzerinde baskı yarattığını ve kısa vadeli görünümü zayıflattığına vurgu yaptı.  

 ECB politika yapıcısı Pablo Hernandez de Cos, Avrupa Merkez Bankası'nın 2022'nin ikinci yarısında faiz oranlarını yükseltmesinin olası olmadığını söyledi. 

 İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başkanı Andrew Bailey, ülkede artan enflasyondan "son derece" rahatsız olduğunu belirttiği konuşmasında, "Hedef 

seviyenin üzerinde olan enflasyona ilişkin istediğimiz rota bu değil." ifadelerini kullandı. 

 ABD'de Yüksek Mahkeme, Alman otomobil üreticisi Volkswagen'in emisyon testi manipülasyonundan kaynaklanan 3 eyaletteki tazminat taleplerine 

ilişkin temyiz başvurusunu reddetti. 

 

ABD 

 New York Fed imalat endeksi kasımda 30,9 düzeyinde gelerek beklentilerin üzerinde bir görünüm sergiledi. Bir önceki ay ise 19,8 seviyesindeydi. Detayları 

incelendiğinde, yeni siparişlerin ve taşımacılığın önemli ölçüde arttığı görülürken, tamamlanmamış siparişlerin de yükseldiği dikkat çekti. Gecikme süreleri 

kayda değer şekilde uzadı ve istihdam büyüme hızlı temposunu korudu. Bununla birlikte haftalık ortalama haftalık çalışma süresi yükseldi. Ödenen fiyat 

endeksi 78 ile rekor seviyeye yakın kaldı.  

 Richmond Fed başkanı Barkin, fiyatları yukarı iten tedarik zinciri sorunlarının gelecek yıla kadar sürmesini beklediğini söyledi. Barkin, hükümet 

teşviklerinin bir sonucu olarak aşırı tasarruflarla birleştiğinde, enflasyonun önümüzdeki aylarda yüksek kalmaya hazır olabileceğini söyledi. 

 Minneapolis Fed Başkanı Kashkari, Fed'in geçici olması muhtemel enflasyonist baskılara aşırı tepki vermemesi gerektiğini söyledi.  Kashkari, "Muhtemelen 

geçici bir faktör olacak şeylere aşırı tepki vermemeliyiz. Tek seferlik bir etkiyle başa çıkmak için para politikasının yolunu değiştirelim" diyerek aşırı tepki 

verirsek, bu ekonomi için uzun vadeli daha kötü bir sonuca yol açabilir." dedi. 

 ABD Başkanı Joe Biden, ekonomi planının ilk aşamasını oluşturan yaklaşık 1 trilyon dolarlık altyapı paketini onayladı. 

 

Dünyadan 

 Birleşik Arap Emirlikleri Bakanı, OPEC+ ülkelerinin aylık bazda 400 bin varil/gün petrol üretim artışına yönelik taahhütü piyasasının istikrar ve dengesine 

katkı sağladığını aktardı. 

 Rusya Merkez Bankası Başkanı Elvira Nabiullina, enflasyonun artmasını önlemek zorunda olduklarını belirterek, "Bu nedenle, faiz oranında gelecek 

toplantılarda ilave artırımları değerlendireceğiz. İnsanların güvenini kaybetmemek için enflasyonu hedef seviyeye geri döndürmeliyiz." dedi. 

 


